Krężnica  Okrągła  obejmującej  działkę  nr  4773 (obręb  ewidencyjny  0008  Krężnica 

Okrągła) o pow. 0,2512 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1O/00034321/7.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła  344 700,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści 

cztery tysiące siedemset złotych 00/100) w tym należny podatek VAT (23%). 

Warunkiem  uczestnictwa  w  przetargu  była  wpłata  wadium  w  wysokości  25 000,00  zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) do dnia 08 stycznia 2026 r.

W wymaganym  terminie  tj.  do  dnia  08  stycznia  2026  r.  niedokonano  żadnej  wpłaty 

wadium na wskazane w ogłoszeniu o przetargu konto  co było warunkiem przystąpienia do 

przetargu.

Wobec  powyższych  okoliczności  przetarg  zakończył  się  wynikiem  negatywnym,  bez